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PROFESOR/A CATEGORÍA ÁREA DEPARTAMENTO CORREO ELECTRÓNICO 
Barbero Calzada, José Andrés PA6H Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jabarberoc@usal.es 
Bragado González, Francisco Javier PA6H Producción Vegetal Construcción y Agronomía jbragado@usal.es 
Charfolé de Juan, José Francisco COL Ingeniería Cartográfica, Geodésica y Fotogrametría Ingeniería Cartográfica y del Terreno charfole@usal.es 
Cruz Moretón, Fernando de la PA6H Organización de Empresas Administración y Economía de la Empresa moretti@usal.es 
Díaz Rincón, Francisco Javier PA2H Economía Aplicada Economía Aplicada jdiaz@usal.es 
Escribano Bailón, María Teresa TU Nutrición y Bromatología Química Analítica, Nutrición y Bromatología escriban@usal.es 
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jeb@usal.es 
Fernández Macarro, Begoña TEU Geodinámica Externa Geología begom@usal.es 
Fernández Vasallo, Carlos PA3H Tecnología de los Alimentos Construcción y Agronomía cfvasa@usal.es 
Fuentes Castaño, José Simón PA3H Ingeniería Eléctrica Ingeniería Mecánica simon@usal.es 
García Martín, Auxiliadora CEU Química Inorgánica Química Inorgánica auxgm@usal.es 
García Martín, Felicísimo TEU Física Aplicada Física Aplicada fgm@usal.es 
Gómez Bárez, Juan Alfonso TU Nutrición y Bromatología Química Analítica, Nutrición y Bromatología agbarez@usal.es 
Gómez Domínguez, Jesús Iñaki PA6H Ingeniería Agroforestal Construcción y Agronomía jigomez@usal.es 

González Rodríguez, Luisa María Contratado 
Doctor Filología Inglesa Filología Inglesa luisagr@usal.es 

González Zamora, Ángel COL Física de la Tierra Fisica Fundamental aglezzamora@usal.es 
Gutiérrez Fernández, María Yolanda TU Nutrición y Bromatología Química Analítica, Nutrición y Bromatología yolanda@usal.es 
Hernández Ramos, Pedro A. TEU Expresión Gráfica en la Ingeniería Construcción y Agronomía pedrohde@usal.es 
López Cuesta, María del Carmen TU Microbiología Microbiología y Genética mclopez@usal.es 
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Lorenzo González, Cesáreo TEU Matemática Aplicada Matemática Aplicada cesareo@usal.es 
Martínez Martín, Iván PA6H Tecnología de los Alimentos Construcción y Agronomía ivanm@usal.es 
Morocho Martín, José PA6H Expresión Gráfica en la Ingeniería Construcción y Agronomía jmorocho@usal.es 
Muñoz Rico, Juan Ramón TU Máquinas y Motores Térmicos Ingeniería Mecánica rico@usal.es 
Negro Domínguez, Ana Isabel COL Ecología Biología Animal, Parasitología, Ecología, Edafología negro@usal.es 
Ordad Oviedo, Francisco PA6H Física Aplicada Física Aplicada ordad@usal.es 
Ortiz Marco, Juan TEU Expresión Gráfica en la Ingeniería Construcción y Agronomía juanorti@usal.es 

Ospino Zúñiga, Justo Hernán Contratado 
Doctor Matemática Aplicada Matemática Aplicada j.ospino@usal.es 

Pérez Iglesias, José Luis TU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jpi@usal.es 
Prieto Calderón, José Luis PA6H Física Aplicada Física Aplicada joseluis.prieto@usal.es 
Ramos Calle, Higinio TU Matemática Aplicada Matemática Aplicada higra@usal.es 
Revilla Martín, Isabel TU Tecnología de los Alimentos Construcción y Agronomía irevilla@usal.es 
Rodríguez Cousiño, María Nieves TU Microbiología Microbiología y Genética nievesrc@usal.es 
Rodríguez Rodrigo, Rubén PA6H Expresión Gráfica en la Ingeniería Construcción y Agronomía rubenrodriguez@usal.es 
Román Gallego, Jesús Ángel PA6H Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática zjarg@usal.es 
Rubio Cavero, Manuel Pablo COL Expresión Gráfica en la Ingeniería Construcción y Agronomía mprc@usal.es 
Silva Varela, Hernando COL Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática hernando@usal.es 
Tomás Fernández, Isidro PA6H Ingeniería Agroforestal Construcción y Agronomía u1559@usal.es 
Vivar Quintana, Ana María TU Tecnología de los Alimentos Construcción y Agronomía avivar@usal.es 
Yanes García, José Emilio PA3H Producción Animal Construcción y Agronomía jey@usal.es 
Zapatero Sánchez, Francisco PA6H Organización de Empresas Administración y Economía de la Empresa fzapatero@usal.es 
Zurrón Cifuentes, Oscar PA6H Física Aplicada Física Aplicada ozurronci@usal.es 
 


